ad J. oxycedrus L. Vis. l. c. p. 202. adde locum in saxosif m. Jiva prope Trebinje et Drača prope Podorze (Herzeg) Parth. l. c. et in saxosif m. Lovien (MN) Panicl. l. c. p. 86, in locis saxosif montibus Vagler, Lassona et alibi (Daln.) Jauner. l. c. p. 81

ad J. phoenicea L. Vis. fl. daln. l. p. 203. adde locum in parte austriaci ius. Vagler et circa Panighe (Daln.) Jauner. l. c.

ad Ephedra J. Sabina L. Vis. fl. daln. l. p. 203. Myr. Lomina, adde locum in m. Bjelagon Durmitor et Kom, juxta Parth. l. c.

ad Ephedra campylopedum C. A. Mey. Vis. l. c. adde locum in repestribus circa Trebinje (Herzeg) Parth. l. c. et in repestribus ad Ofeng (MN) Panicl. l. c.

ad Jasium bacatum L. Vis. l. c. p. 205 adde locum in repestribus montis Durmitor (MN) Panicl. l. c. Myr. Tijovina.

Rhabragace R. Br.

Vis - H. daln. III. p. 204 194.

ad Hippuriden vulgarem L. Vis. l. c. p. 195 adde locum in agrosif circa ava (Daln.) Vis. Karst. et in valle de Besoz, ad fontana in monte Parth. l. c. adde locum in agrosif circa Mokra prope Bjela (MN) Parth. l. c. p. 30, ad Vax. y. angustifolium Vis.

ad Callitriche aquaticam Hubb. var. obovatum. adde syn. C. stagnalis Leop. Parth. l. c. adde locum in agrosif circa Mokra prope Bjela (MN) Parth. l. c. p. 30, ad Vax. y. angustifolium Vis. ad Vax. y. angustifolium Vis.

ad Dracopis retortum L. Vis. l. c. p. 195 adde locum in flumine Conjucaria Reka, prope Ricte et Stoica (MN) Parth. l. c. ad Vax. y. angustifolium Vis. ad Vax. y. angustifolium Vis.

ad Myriophyllum spicatum L. Vis. l. c. p. 195 adde locum in flumine Trebinjica prope Trebinje (Herzeg) et in agrosif circa Reka prope Placa (MN) Parth. l. c. et in lacu Panighe et Valle de Besoz ius. Vagler (Daln.) Jauner. l. c. p. 81

ad M. verticillatum L. Vis. l. c. in agrosif locis in MN. Parth. l. c.

Amentaceae Vis

Vis. H. Dalm. p. 206

Ad Quercum sylvatica L. Vi. l. c. adde locum in sylvis montium Pyjelagon (Herzog) et in toto Ordy Panthe l. c. p. 31 et in montibus Lovicen, Nova, Tavroja, et in castellibus Morava et Dura Pani l. c. p. 54, et ad Pokocha usque ad Klenčiči, et a Gradarčaz ad Hebernik et ad Mašić usque Baklari (Boemia) scdm Herzog

Ad Quercum pubescens Willd. l. c. p. 207. adde syn. Q. pedunculata Ehrh. et locum in demum vally Zeta sub Danilov Grad (Panthe) Pani l. c. p. 84, et a Vrandak usque ad Sečiči, ab Orpino usque Kiseljak, Dura, Poljelovo ad Panin-Konak, a Gradarčaz usque Hebernik, et ad Mašić usque Baklari (Boemia) scdm Herzog; et lign. pedunculata circa Lopac in ins. Vegia (Dalm.) Domus l. c. p. 60.